Todas as referências de tempo constantes do ato convocatório, no aviso e durante a sessão 

pública, observarão obrigatoriamente o horário de Brasíilia –DF. 

3. DO VALOR ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO 

3.1. O valor global máximo estimado para a contratação mediante a planilha orçamentaria é de R$ 

2.494.666,57 (Dois milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos e sessenta e seis 

reais e cinquenta e sete centavos). 

3.2. As despesas decorrentes para prestação de serviço desta Seleção Pública serão oriundas do 

proprio. 

4. DO EDITAL E ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO 

4.1. A sessão pública será na forma presencial, na sede da FUNDAPE, sala de reunião, no